Муниципальное общеобразовательное учреждение «Основная

общеобразовательная школа с.Красная Речка Пугачевского района

Саратовской области»

ПРИКАЗ

03.12. 2021 г                                                                                               № 236

«О создании школьного спортивного клуба»

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе,

развития детско-юношеского спорта и  приобщения учащихся к здоровому

образу жизни

приказываю:

1. Заместителю директора по ВР Энгельман И. С. организовать работу

школьного спортивного клуба «Юность».

2. Утвердить Устав школьного спортивного клуба  «Юность».

3. Утвердить Положение школьного спортивного клуба «Юность».

4. Утвердить План работы школьного спортивного клуба «Юность».

5. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба

«Юность».

6. Руководителем клуба назначить Энгельман И. С., учителя физической

культуры.

7. Членам школьного спортивного клуба «Юность» принимать активное

участие в организации соревнований, товарищеских встреч между

школьными клубами в течение учебного года.

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                          Е. А. Потапова

С приказом ознакомлены:

		2021-12-03T14:13:50+0400
	Красная Речка
	МОУ ООШ С.КРАСНАЯ РЕЧКА
	Я являюсь автором этого документа